
ZARZĄDZENIE WÓJTA GMINY MALCZYCE 

NR 14/2009 

z dnia 11 marca 2009 r. 

w sprawie przedłożenia sprawozdania z wykonania budżetu Gminy  
 za 2008 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 199 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 

2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zmianami) 

zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1 

Przedkładam sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Malczyce za 2008 rok oraz sprawozdania z wy-
konania planów finansowych samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej i samorządowej 
instytucji kultury. 

§ 2 

Sprawozdania, o których mowa w § 1, przedkładam Radzie Gminy Malczyce oraz Regionalnej Izby Obra-
chunkowej we Wrocławiu. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
WÓJT 
 
CZESŁAW DUDZIŃSKI 

  



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 


